


sutarties 2 priedas
PASLAUGŲ KIEKIAI IR KAINOS

	Eil. Nr.
	Paslaugos/prekės 
pavadinimas 
	kiekis (vnt.)
	Paslaugų (remonto) kaina be PVM (Eur)
	Paslaugų (remonto) 
suma be
PVM Eur
 (4x5)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Traktoriaus Valtra T194 Active MR18, gamyklinis Nr. YK5T194A0JS312020 – 1A7 remontas - keičiamas traktoriaus po radiatoriais esantis rėmas. Bus išmontuojama: priekinis tiltas, radiatoriai, priekinė pakaba. Pakeitus rėmą viskas atgal sumontuojama (rekomenduojama atvykti traktoriaus apžiūrai, pateikti preliminarią darbų bei detalių sąmatą)
	1
	6405,87
	6405,87

	2
	[bookmark: _GoBack]Traktoriaus Valtra T194 Active MR18, gamyklinis Nr. YK5T194A0JS312020 – 1A7 remontas - skiriamas traktorius  per liemenį: išmontuojamas degalu bakas, adblue bakas, išmetamųjų dujų sistemos detalės, išsukami nulūžę varžtai. Pakeičiami riebokšliai ir sumontuojama viskas atgal. (rekomenduojama atvykti traktoriaus apžiūrai, pateikti preliminarią darbų bei detalių sąmatą)
	1
	3478,16
	3478,16

	
	                                  Suma be PVM
	9884,03

	
	                                    PVM (21 proc.)
	2075,65

	
	Bendra suma eur su PVM (ir kitais mokesčiais): 
	11959,68

	PIRKĖJAS
	
	TEIKĖJAS

	
	
	

	(parašas)	vardas, pavardė
	
	(parašas)	vardas, pavardė

	A.V.
	
	A.V.

	2023 m.                                d.
	
	2023 m.                                      d.



